РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
ГУТОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 09 сентября 2025 года                                                                           № 36-2сс
д.Арбузово

О внесении изменений в решение Гуторовского сельского Совета народных депутатов «О бюджете Гуторовского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» от 25.12.2024 года №31-1с/с

В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы Гуторовского сельского поселения Гуторовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в в решение Гуторовского сельского Совета народных депутатов «О бюджете Гуторовского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» от 25.12.2024 года №31-1с/с в статье 4 пункт 6 слова «5,5 процентов» заменить словами «7,5 процентов».
2. Опубликовать настоящее Решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).

Глава сельского поселения                                                                 Г.И.Грицай